
428614"993103' 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
' „ M M c I M h ,  , ш  < /  

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 71:14:03060!: 1967 

• •• • . ,2 ; •; .у? tJi. 

зона: зона застройки индивидуальными жилыми домами Ж-1): «магазины»; -.Oi N 
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального . 

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и' 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. . 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением . Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев заявление гражданина 
Российской Федерации Мамедова Фарида Вугар Оглы, на основании: 

выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним от 13.07.2018 № 71/001/003/2018-101774 
(наименование объекта: земельный . участок с кадастровым номером 
71:14:030601:1967, правообладатель: Мамедов Фарид Вугар Оглы, вид, 
номер и дата государственной регистрации права: собственность, 

.№ 71:14:030601:1967-71/001 /2017-2 от23.05.2017); ^ 
выписки из Единого государственного реестра недвижимости об 

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости (вид объекта недвижимости: земельный участок с кадастровым 
номером 71:14:030601:1967); 

заключения о результатах публичных слушаний от 23 августа 2018 года; 
Устава муниципального образования город Тула, администрация 

города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 71:14:030601:1967 (код @86088), 
площадью 859 кв.м, местоположение которого: Тульская область, 
Ленинский район, сельское поселение Ильинское, в 1030м юго-западнее 
д. Зимаровка (категория земель: земли населённых пунктов, территориальная 

0 0 4 6 7 6  

http://www.npacity.tula.ru


r.c. 

\ 
V /  

N. r-




